PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	23.08.2019
	№
	110-37-938-19

	г.Саянск

О награждении в связи юбилеем
 Службы крови
Рассмотрев ходатайство руководства ГБУЗ «Иркутская областная станция переливания крови», в соответствии с постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи в 85-летием Службы крови объявить Благодарность мэра городского округа:
- Кравченко Валентине Валерьевне, кастелянше филиала №1 г.Саянск государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская областная станция переливания крови»;

-Мироновой Евгении Валентиновне, операционной медицинской сестре отделения заготовки крови филиала №1 г.Саянск государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская областная станция переливания крови»;
- Лекаца Антонине Анатольевне, операционной медицинской сестре отделения заготовки крови филиала №1 г.Саянск государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская областная станция переливания крови».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

мэра городского округа муниципального

образования «город Саянск»

А.В.Ермаков
Васильева С.К., тел.5-68-91